' .

;

'

'\

I

(

'

• o

\.

( . .

' .

. '-\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO " '
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAUW

I

• •
Portaria n~ BRA.0035/20 19, de 1 o-de abril .de 2019

Disp~e sobre a substituição do Diretor Adjunto
Educacional do Câmpus Bragança·Paulista

O DIRETOR' GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOI,OGIA DE SÃO PAULO, no
I

uso de suas atribuiçqes legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, e .. . . ' . . .

dó processo 23312.000259.201~-51 ,-·

RESOLVE: ' • I

Art. 1.0
- DESIGNÀR a· servidora Alessandrá Casimiro de Souza Matricaldi,

. \
SIAPE 1913649, ocupante do cargo d~.A.ssistente Social pertencente ao Quadro Permanente

I • . -

deste IFSP, par~ subst~tuição do Diretor Adjunto Educacional (CD-~) do câml?~· no pepodo
o - • ~

_entre 01 a 14/04/2019, por motivo licença para tratamento de saúde do titular. . ··•

t'
\ . .,.,

" ' I

\

I ,,

-'

'- .
I '

' ,.
I

~

'~-:--:'

' '
\.

• o

' -
":-

' -
'

.....
" ..

/

/
,~

.
~

,
'

'
..

. ~

.....

...
I

,\
~

"
...

....

'